Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 16 » августа 20 19 г.  № 1765

пгт. Октябрьское

О внесении изменения в постановление

администрации Октябрьского района

от 08.02.2018 № 259

         1. Внести изменение в постановление администрации Октябрьского района

от 08.02.2018 № 259 «Об увеличении доли муниципальных закупок у субъектов малого и

среднего предпринимательства, социально-ориентированных некоммерческих организаций»,

заменив в пункте 1 постановления слова «до тридцати пяти процентов совокупного годового

объема закупок» словами «до пятидесяти процентов совокупного годового объема закупок».

2. Разместить постановление на официальном веб-сайте Октябрьского района.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на главных распорядителей

бюджетных средств.

Глава Октябрьского района                                                                                       А.П. Куташова